

Link do produktu: <https://perfumyinatURALne.pl/253-inspirowane-aventus-creed-p-67.html>



## 253 Inspirowane AVENTUS Creed\*

Cena	<b>18,99 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępny</b>
Czas wysyłki	<b>24 do 48 godzin</b>
Producent	<b>Creed</b>

### Opis produktu

Perfumy Inspirowane Aventus- Creed \*

#### Zapach premium

Zaperfumowanie 24%

Olivier CREED, mistrzowski perfumiarz szóstej generacji rodziny Creedów stworzył nowy męski zapach AVENTUS, który uosabia siłę, władzę, wizjonerstwo i sukces (jest uwielbiany przez kobiety). Aventus został zainspirowany dramatycznym życiem Cesarza Napoleona, który toczył wojny, zaprowadzał pokój i bujnie romansował. A wszystko na warunkach, które on sam stawiał. Kłusując na koniu zawsze zmierzał do zwycięstwa. Znakomite składniki w rękach Oliviera Creeda przeistoczyły się w niezrównany Aventus, must-have dla wszystkich, którym zależy, aby żyć pełnią życia.

Jaki jest Aventus? Królewski, ale nienarzucający się. Został stworzony z ręcznie wyselekcjonowanych składników, zdobytych na całym świecie przez Erwina Creeda, przedstawiciela siódmej generacji rodziny i przyszłego szefa firmy. Esencje, które wybrał zostały przewiezione do francuskiego laboratorium Creedów, gdzie ojciec i syn wspólnie stworzyli Aventus, stosując ręczne metody produkcji, te same które Creed opracował w 1760r. Rezultat: doskonały produkt, odpowiedni dla najbardziej wymagającej klienteli.

#### Zalecenia stosowania:

Zamiennik świetnie sprawdzi się na dzień:)

Spryskaj miejsca, w których skóra jest najcieplejsza takie jak szyja czy nadgarstki z odległości około 20 cm. Dla uzyskania jeszcze lepszego efektu sugerujemy spryskać również ubrania:)

---

**Dedykowane Pory Roku:** Wiosna-Lato-Jesień

**Typ zapachu:** owocowo-szyprowy

**Nuty zapachowe:**

Nuty Głowy: czarna porzeczka, włoska bergamotka, francuskie jabłka i królewski ananas

Nuty Serca: róże, sucha brzoza, marokański jaśmin i paczula

Nuty Bazy: piżmo, mech dębowy, szara ambra, wanilia

**INGREDIENTS/SKŁADNIKI:**

ALCOHOL, PARFUM, AQUA, TRIETHYL CITRATE, ISOPROPANOL, BUTANONE, LIMONENE, LINALOL, COUMARIN, CITRAL, CITRONELLOL, GERANIOL

**Produkt posiada dodatkowe opcje:**

**Pojemność:** 16 ml , 35 ml , 55 ml , 110 ml